
ZPŘÍSTUPNĚNÍ INFORMACÍ PRO AKCIONÁŘE 
 

v souvislosti s konáním valné hromady společnosti KAVERO Consulting a.s., IČ: 

25321048, se sídlem U Prefy 794/18, Ďáblice, 182 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5528 (dále jako „Společnost“) která má 

dne 19. 11. 2019 rozhodovat o přechodu všech akcií Společnosti na hlavního akcionáře 

v souladu s § 375 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, představenstvo 

společnosti s hlavním akcionářem poskytují následující informace:  

 

Způsob předložení akcií a způsob a lhůta pro poskytnutí protiplnění 

 

Dosavadní vlastníci akcií, jejichž vlastnictví přejde na základě usnesení valné hromady 

Společnosti na hlavního akcionáře, předloží tyto akcie podle § 387 zákona o obchodních 

korporacích společnosti tak, že je předloží k rukám pověřeného obchodníka s cennými papíry, 

jímž je společnost EFEKTA obchodník s cennými papíry, a.s., se sídlem Holandská 878/2, 

Štýřice, 639 00 Brno, IČO 60717068 (dále jen „obchodník“). Tomuto obchodníkovi hlavní 

akcionář předal před konáním valné hromady peněžní prostředky ve výši potřebné k výplatě 

protiplnění. Poskytnutí protiplnění v penězích zajišťuje obchodník po vzniku práva na 

zaplacení protiplnění za podmínek podle 388 odst. 1 zákona o obchodních korporacích, tj. po 

předání akcií společnosti k rukám obchodníka. Lhůta pro poskytnutí protiplnění je určena tak, 

že obchodník protiplnění poskytne podle § 389 odst. 1 zákona o obchodních korporacích bez 

zbytečného odkladu po předání akcií, nejpozději však do deseti pracovních dnů po tomto 

předání. 

 

Hlavní akcionář předal pověřené osobě peněžní prostředky ve výši potřebné k výplatě 

protiplnění ve smyslu ustanovení § 378 ZOK a tuto skutečnost Společnosti doložil potvrzením 

pověřeného obchodníka s cennými papíry, tj. společnosti s obchodní firmou EFEKTA 

obchodník s cennými papíry, a.s., se sídlem na adrese Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 

identifikační číslo 60717068. 

 

            

 

Představenstvo společnosti a hlavní akcionář 


